02.08-SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS POBLICOS 
16.88.534.2.22- Manutençao dos Serviços da Secretaria 
3.1.2.0-Material de Consumo : ........•........ l.000.000.000,00 

Artigo 22)- Para cobertura do Crédito Suplementar foi cancelada a impor­ 
tância de Cr$ 4.200.000.000,00(quatro bilhões e duzentos milhões de cru­ 
zeiros) das seguintes Dotações Orçamentárias. 
02.00-EXECUTIVO 
02.08-SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS P0BLICOS 
10.50.325.l.16-Aquisiçao de Equip. p/ Coleta de Lixo 
4.1.2.0-Equipamento e Material Permanente 1.148.000.000,00 
16.88.534.1.18-Aquisição de Equipamentos Rodoviários